

Kirjaamo

Lähetäjä:
Lähetetty: sunnuntai, 23. toukokuuta 2021 19:42
Vastaanottaja: Kirjaamo
Aihe: Muistutus Dnro: TRE:1780/10.03.01/2021

Luokat: Vihreä luokka

Hei,

Haluaisimme jättää muistutuksen poikkeamislupahakemukseen liittyen. Ostimme viime syksynä Viitapohjantiehen ja Vähäsillantiehen rajautuvan metsätontin, jonka olemme ajatelleet sekä metsätaloudelliseen että virkistyskäyttöön. Meillä on myös ELY-keskuksen kanssa kesken neuvottelut Vähäsillantiehen rajautuvan luonnonsuojelualueen perustamisesta. Erityisesti Perkiönvuoren alue on virkistyskannalta tärkeä ja tulevaisuudessa meillä on suunnitelmassa myös sinne (Sisaruspohjan ja Paarlahden ohessa) luontomatkailuun liittyvää liiketoimintaa.

Hakemuksessa ei ole otettu selvästi ja perustellusti kantaa haju- ja savuhaittoihin, vain vaan todettu, että mitään haittoja ei aiheudu millekään. Jos lupauksista huolimatta näitä haittoja tulee, on lähellä sijaitsevan Sisaruspohjan rantojen käyttäjille sekä lähellä asuville tästä merkittäviä vaikutuksia päivittäiseen elämään. Sen sijaan hakemuksessa on kuvattu poikkeuksellisen suuri halli yhdessä polttolaitoksen korkeiden piippujen kanssa, jotka voivat antaa vaikutelman teollisesta toiminnasta. Tämä visuaalisesti vieras näkymä olisi täten selvä heikennys alueen arvokkaaseen maisemakuvaan. Koemme, että Perkiönvuoren välittömään läheisyyteen kaavailtu pieneläintuhkaamo ja suuri halli heikentäisi merkittävästi alueen luontoarvoa sekä sen hyödyntämistä virkistys- ja matkailukäytössä. Lisäksi esitetty sijainti on kaukana useimmista suurista eläinlääkäriasemista eli pääasiallisesta oletetusta asiakaskunnasta. Meidän tiedossa ei myöskään ole, että tällä alueella olisi kysyntää näin suurelle harjoitushallille, joten herää epäily, että ollaanko hallia rakentamassa aivan muuhun käyttöön.

Sisaruspohjan osayleiskaavassa maa- ja metsätalousvaltaiselle alueelle (M-4/s) ei ole sallittua rakentaa hakemuksen mukaista teollisuutta, vaan ainoastaan maa- ja metsätalouteen liittyvää rakentamista. Myös uudessa Pohjois-Tampereen strategisessa yleiskaavassa alue on luokiteltu paikallisesti arvokkaaksi kulttuuriympäristöksi ja Paarlahden alueen hyödyntäminen matkailukäytössä on nostettu erityisesti esiin.

Arvostamme lemmikkien hyvää kohtelua aina ensimmäisistä päivistä siihen viimeiseen. Pieneläintuhkaamoja ja suurta hallia ei tule siitä huolimatta rakentaa suunnitellulle paikalle pilaamaan arvokasta luonto- ja kulttuuriympäristöä. Mielestämme suunniteltu laitos sopisi parhaiten teollisuudelle varatulle tontille, jossa sen aiheuttamat haitat rajautuisivat teollisuusalueelle. Siellä myös potentiaaliset asiakkaat olisivat paremmin tavoitettavissa.

Ystävällisin terveisin